Fakat devam eden üç bölümde Müslümanların
inançları, temel kuralları ve öğretileri, inandıkları cennetin özellikleri gibi
hususları ele almaktadır.

William’ın İslâm hakkındaki bazı değerlendirmelerinin sonraki
dönemlerde benzerliklerini görmek mümkündür. Mesela Kıbrıs’tan 1321
yılında İbn Teymiyye’ye (ö. 728/1328) gönderilen ve Sayda Piskoposu
Pavlus’a (1140-1180) nisbet edilen bir risâlede ve İbn Teymiyye’nin ona
yazdığı el-Cevâbü’s-sahîh li-men beddele dîne’l-Mesîh adlı eserde bunun bazı
yansımaları görülmektedir.122

119 Thomas, “Christian - Muslim Misunderstanding in the Fourteenth Century”, 19.

Ayrıca bkz.